



# पांडिच्चेरी विश्वविद्यालय / Pondicherry University

## हिंदी प्रकोष्ठ / Hindi Cell

डॉ. सी. जय शंकर बाबु

Dr. C. JAYA SANKAR BABU

सहायक प्रोफेसर एवं विभागाध्यक्ष (प्र.)

Asst. Professor & Head i/c.,

समन्वयक, हिंदी प्रकोष्ठ/Coordinator, Hindi Cell

Ref. No. PU/DH/OL Month -2019 /2019-20/

कालापेट / KALAPET,

पुदुच्चेरी / PUDUCHERRY – 605 014

दूरभाष/Phone:0413-2654826, 2654776

E-mail:professorbabuji2@gmail.com

Date: 03.12.2019

### परिपत्र / CIRCULAR

विषय :- विश्वविद्यालय के स्टाँफ सदस्यों के बच्चे के लिए प्रतियोगिताएँ 14 दिसंबर 2019 को पुन आयोजित करने के संबंध में ।  
Sub:- Rescheduled Competitions for the Wards of the University Staff Members on 14<sup>th</sup> December, 2019 – Reg.

0o0o0o0

राजभाषा मसोत्सव -2019 के क्रम में 01 दिसंबर, 2019 को प्रस्तावित प्रतियोगिताएँ बारिश के कारण स्थगित की गई थी, जो अब 14 दिसंबर, 2019 को इस परिपत्र के साथ संलग्न प्रतियोगिताओं के कार्यक्रम के अनुसार, विश्वविद्यालय के कर्मचारियों के बच्चों के लिए आयोजित की जाएंगी।

सभी स्टाँफ सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने बच्चों को उनकी पात्रता के अनुसार प्रतियोगिताओं में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करें।

Official Language Month - 2019 Competitions scheduled for 01<sup>st</sup> December, 2019 were rescheduled due to heavy rain and the same competitions for the Wards of University Employees will be held on 14<sup>th</sup> December, 2019 as per the schedule of Competitions attached with this circular.

All the Staff members are requested to encourage their wards to participate in the competitions in accordance with their eligibility.

पंजीकरण के लिए लिंक / LINK FOR REGISTRATION : - [Wards of University Employee](#)

(सी. जय शंकर बाबु / C. JAYA SANKAR BABU)

समन्वयक, हिंदी प्रकोष्ठ/Coordinator, Hindi Cell

सेवा में / To:

1. राजभाषा कार्यान्वयन अथिति के सभी सदस्य/All the members of OLIC.
2. सभी विद्यापीठ के आधिष्ठाता, विभागाध्यक्ष और केंद्र प्रधान/All Deans of Schools, Heads of the Departments & Centers
3. सभी अधिकारी एवं कर्मचारी/All Officers & Staff

प्रेतिलिपी / Copy to :

1. सहायक कुलसचिव, कुलपति का सचिवालय..... कुलपति महोदय की सूचना हेतु  
The Assistant Registrar, Vice-Chancellor's Secretariat ....for kind information to the Vice-Chancellor
2. सहायक कुलसचिव, अध्ययन निदेशालय.....निदेशक, अध्ययन, शैक्षिक नवाचार एवं ग्रामीण पुनर्निर्माण के सूचनार्थ  
The Assistant Registrar, Director of Studies.....for kind information of the Director, SEI&RR
3. सहायक कुलसचिव, निदेशक का सचिवालय, ..... निदेशक (सं.& सां.स.) महोदय के सूचनार्थ  
The Assistant Registrar, Director's Secretariat, .....for kind information of the Director (C&CR)
4. सहायक कुलसचिव, कुलसचिव का सचिवालय..... कुलसचिव महोदय हेतु सूचनार्थ  
The Assistant Registrar, Registrar's Secretariat .....for kind formation to the Registrar
5. कंप्यूटर-प्रणाली प्रबंधक ..... विश्वविद्यालय की वेबसाइट में अपलोड करने के लिए अनुरोध के साथ ।  
The Systems Manager ..... with a request to upload in the University Website.